
Bielawa, dnia 08.02.2023 r.

IZ.271.1.1.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dot. postępowania  o  zmówienie  publiczne  prowadzone  w trybie  podstawowym bez  negocjacji

na zadanie pn.:  „Opracowanie dokumentacji projektowej zagospodarowania Campingu
„Sudety” w Bielawie”

Zmawiający informuje, że dnia że dnia 08 lutego 2023 r. o godz. 10:30 odbyło się otwarcie

ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia brutto: 

Część 1: Budowa budynku recepcji i administracji campingu  - 90 000,00 zł

Część 2: Budowa hotelu przy Amfiteatrze - 150 000,00 zł

Część 3: Budowa campingu wraz z domkami letniskowymi - 30 000,00 zł

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że na ogłoszone postępowanie

w wyznaczonym terminie złożono następujące oferty:

Część 1: Budowa budynku recepcji i administracji campingu 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] [60 pkt]
Doświadczenie  [ilość
dokumentacji] [40 pkt]

1 2 3 4

1 7sgroup sp. z o.o. sp.k.
ul. Żeromskiego 62 lok. 2 50-321 Wrocław
NIP: 8982258341 REGON: 386367030 KRS: 
0000847328

133.332,00 4

2 Studium Sp. z o.o.
ul. Nowakowskiego  12 lok. 99 00-666 Warszawa
NIP: 1132824307 REGON: 142769124
KRS: 0000375966

233.700,00 4

3 INNOVA2Projektowanie i usługi inwestycyjne
ul. Jaracza 71 lok. 4 50-305 Wrocław
NIP: 8980028967 REGON: 930990586

270.600,00 4

4 PORT pracownia i studio architektury sp. z o.o.
ul. Wojciecha Cybulskiego 10 lok. 1
 50-206 Wrocław NIP: 8982256052 REGON: 385503145
KRS: 0000827403

140.515,20 4

5 Archidom Bernard Łopacz
ul. Środkowa 5 47-400 Racibórz
NIP: 6390009867 REGON: 271227765

47.847,00 4

6 Budext Sp. z o.o.
ul. Piłsudskiego  2 35-959 Rzeszów
NIP: 5170376132 REGON: 368037564

64.852,28 4

REFERAT INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ  58–260 Bielawa, ul. Piastowska 1, tel. +48 74 83 28 722, fax: +48 74 83 35 838, 
NIP: 882-18-69-602 REGON: 000524950, e-mail: um@um.bielawa.pl, www.bielawa.pl



Część 2: Budowa hotelu przy Amfiteatrze 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] [60 pkt]
Doświadczenie  [ilość
dokumentacji] [40 pkt]

1 2 3 4

1 7sgroup sp. z o.o. sp.k.
ul. Żeromskiego 62 lok. 2 50-321 Wrocław
NIP: 8982258341 REGON: 386367030 KRS: 
0000847328

290.772,00 4

2 Studium Sp. z o.o.
ul. Nowakowskiego  12 lok. 99 00-666 Warszawa
NIP: 1132824307 REGON: 142769124
KRS: 0000375966

378.840,00 4

3 INNOVA2Projektowanie i usługi inwestycyjne
ul. Jaracza 71 lok. 4 50-305 Wrocław
NIP: 8980028967 REGON: 930990586

338.250,00 4

4 PORT pracownia i studio architektury sp. z o.o.
ul. Wojciecha Cybulskiego 10 lok. 1
 50-206 Wrocław NIP: 8982256052 REGON: 385503145
KRS: 0000827403

285.983,61 4

5 Archidom Bernard Łopacz
ul. Środkowa 5 47-400 Racibórz
NIP: 6390009867 REGON: 271227765

170.970,00 4

6 Budext Sp. z o.o.
ul. Piłsudskiego  2 35-959 Rzeszów
NIP: 5170376132 REGON: 368037564

101.169,56 4

Część 3: Budowa campingu wraz z domkami letniskowymi 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] [60 pkt]
Doświadczenie  [ilość
dokumentacji] [40 pkt]

1 2 3 4

1 7sgroup sp. z o.o. sp.k.
ul. Żeromskiego 62 lok. 2 50-321 Wrocław
NIP: 8982258341 REGON: 386367030 KRS: 
0000847328

59.778,00 4

2 Studium Sp. z o.o.
ul. Nowakowskiego  12 lok. 99 00-666 Warszawa
NIP: 1132824307 REGON: 142769124
KRS: 0000375966

589.170,00 4

3 INNOVA2Projektowanie i usługi inwestycyjne
ul. Jaracza 71 lok. 4 50-305 Wrocław
NIP: 8980028967 REGON: 930990586

275.520,00 4

4 PORT pracownia i studio architektury sp. z o.o.
ul. Wojciecha Cybulskiego 10 lok. 1
50-206 Wrocław NIP: 8982256052 REGON: 385503145 
KRS: 0000827403

148.967,76 4

5 Archidom Bernard Łopacz
ul. Środkowa 5 47-400 Racibórz
NIP: 6390009867 REGON: 271227765

170.970,00

6 Budext Sp. z o.o.
ul. Piłsudskiego  2 35-959 Rzeszów
NIP: 5170376132REGON: 368037564

93.387,28 4

Kierownik

Referatu Inwestycji i Zamówień

Ewa Wnuk


